



## Pro Holding A/S

H.J. Holst Vej 20, 2610 Rødovre  
CVR-nr. 21621072

## Årsrapport 2019

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
02.04.2020

---

**Birger Ove Brandis**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Ledelsesberetning	7
Resultatopgørelse for 2019	8
Balance pr. 31.12.2019	9
Egenkapitalopgørelse for 2019	11
Noter	12
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Pro Holding A/S

H.J. Holst Vej 20

2610 Rødovre

CVR-nr.: 21621072

Hjemsted: Rødovre

Regnskabsår: 01.01.2019 - 31.12.2019

## Bestyrelse

Ole Brenting

Lena Brenting

Anne Brenting

Birger Ove Brandis

## Direktion

Lena Brenting, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

Postboks 1600

0900 København C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele i associeret virksomheder og investering i fast ejendom. Disse aktiviteter er ophørt i sidste regnskabsår, da selskabet solgte sine kapitalandele samt ejerandele i faste ejendom.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019 udviser et overskud på 2.301 t.kr. Selskabets balance pr. 31.12.2019 udviser en balancesum på 27.048 t.kr. med en egenkapital på 26.786 t.kr.

## Begivenheder efter balancedagen

Ledelsen forventer at udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 kommer til at have en negativ effekt på selskabets værdipapirer, og derved også resultat, for 2020. På tidspunktet for aflæggelsen af årsregnskabet er kursværdien af værdipapirerne faldet, men det er på nuværende tidspunkt usikkert hvordan kurserne vil udvikle sig henover regnskabsåret.



# Resultatopgørelse for 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(40.010)</b>	<b>(29.485)</b>
Andre finansielle indtægter	1	2.946.668	755.412
Andre finansielle omkostninger	2	(139.086)	(1.374.222)
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.767.572</b>	<b>(648.295)</b>
Skat af årets resultat	3	(466.945)	(12.236)
<b>Årets resultat</b>		<b>2.300.627</b>	<b>(660.531)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		0	800.000
Overført resultat		1.700.627	(2.060.531)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>2.300.627</b>	<b>(660.531)</b>

# Balance pr. 31.12.2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		125.000	125.000
Andre tilgodehavender		5.118.261	5.118.261
<b>Finansielle aktiver</b>	4	<b>5.243.261</b>	<b>5.243.261</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>5.243.261</b>	<b>5.243.261</b>
Tilgodehavende selskabsskat		112.838	206.160
<b>Tilgodehavender</b>		<b>112.838</b>	<b>206.160</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		21.207.100	19.568.328
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>21.207.100</b>	<b>19.568.328</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>484.576</b>	<b>306.116</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>21.804.514</b>	<b>20.080.604</b>
<b>Aktiver</b>		<b>27.047.775</b>	<b>25.323.865</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført overskud eller underskud		25.686.178	23.985.551
Forslag til udbytte for regnskabsåret		600.000	600.000
<b>Egenkapital</b>		<b>26.786.178</b>	<b>25.085.551</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		17.500	20.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		244.097	218.314
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>261.597</b>	<b>238.314</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>261.597</b>	<b>238.314</b>
<b>Passiver</b>		<b>27.047.775</b>	<b>25.323.865</b>

# Egenkapitalopgørelse for 2019

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	500.000	23.985.551	600.000	25.085.551
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(600.000)	(600.000)
Årets resultat	0	1.700.627	600.000	2.300.627
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>500.000</b>	<b>25.686.178</b>	<b>600.000</b>	<b>26.786.178</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	2019 kr.	2018 kr.
Renteindtægter i øvrigt	126.293	128.789
Dagsværdireguleringer	2.357.155	22.853
Øvrige finansielle indtægter	463.220	603.770
	<b>2.946.668</b>	<b>755.412</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	2019 kr.	2018 kr.
Renteomkostninger i øvrigt	0	3.200
Dagsværdireguleringer	56.904	1.280.435
Øvrige finansielle omkostninger	82.182	90.587
	<b>139.086</b>	<b>1.374.222</b>

## 3 Skat af årets resultat

	2019 kr.	2018 kr.
Aktuel skat	466.945	0
Regulering vedrørende tidligere år	0	12.236
	<b>466.945</b>	<b>12.236</b>

## 4 Finansielle aktiver

	Andre værdipapirer og kapital- andele kr.	Andre tilgode- havender kr.
Kostpris primo	125.000	5.118.261
Tilgange	0	149.076
Afgange	0	(149.076)
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.118.261</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>5.118.261</b>
